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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106262 VINCENZI GABRIELE1 CLUB SCHERMA KOALA20/03/70

 102913 PIRANI CLAUDIO2 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO3 BOTTAGISIO SPORT CENTER15/01/65

 103887 CARACCIOLO STEFANO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/05/66

 132777 ROTA CARLO5 BOTTAGISIO SPORT CENTER11/01/70

 624221 ZICARI ALBERTO6 SCHERMA PISTOIA 189410/06/64

 612571 PERUCHETTI FABIO7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/08/63

 138454 CICOIRA MARIO8 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 104063 LUALDI FRANCO9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 107835 DI BELLA ALESSANDRO10 CLUB SCHERMA ACIREALE02/02/65

 687368 CALLERI MARCO11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64

 679366 ORLANDO ROBERTO12 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 615824 TULUMELLO GIOVANNI13 PRO NOVARA SCHERMA20/11/65

 642935 SERTO CLAUDIO14 CDS M  MARCELLO LODETTI08/07/65

 706489 PANECALDO MASSIMILIANO15 FENCE KIPLING14/01/68

 650776 CAFIERO ANTONIO16 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA22/08/66

 131355 CASAGRANDE FLAVIO18 SCHERMA VITTORIO VENETO20/07/66

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV19 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN22/05/69

 684526 MONACÒ SILVIO20 CDS M  MARCELLO LODETTI25/01/66

 655938 LECCESE FRANCESCO21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/02/70

 619638 BORRIONE MARCO22 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/05/64

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO23 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI28/07/65

 695970 BONDI ALBERTO24 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO16/12/64

 653252 VACCARI MARCO25 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO15/02/64

 669704 BERTOLLA ANTONELLO26 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/07/64

 670927 DEPASE ALESSANDRO27 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/05/68

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ28 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/04/69

 674277 LA SCALA PIERO29 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO16/09/63

 644670 CHIARAMONTE ROBERTO ANTONIO30 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO07/07/65

 672796 ARMELIN RENZO31 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/06/63

 100769 CORDUA FRANCESCO32 BRIANZASCHERMA27/08/64

 676431 MASARIN ELIGIO33 BOTTAGISIO SPORT CENTER17/02/67

 642827 BELLOMO FRANCESCO34 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/04/62

 688682 VITALE GENNARO35 CLUB SCHERMA NAPOLI22/04/65

 674861 RENINO CIRO36 CLUB SCHERMA PORTICI15/12/64

 680093 CREMONESI CLAUDIO37 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/06/63

 655693 LOMBARDO FRANCESCO38 SCHERMA OSTIA25/07/62

 685688 BRAMBILLA MARCO39 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66

 671097 MASSA MAURIZIO40 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/06/66

 685544 LANZILLO MASSIMO41 CLUB SCHERMA NAPOLI06/11/66
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BONSIGNORE ZA - VRBOT (Verona)

CHIARAMONTE R - VRBAK (Zevio)

LECCESE FRANC - PICIO (Pisa)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

PERUCHETTI FA - VAPPR (Busto Arsizio)

BERTOLLA ANTO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PANECALDO MAS - RMKIP (Roma)

CASAGRANDE FL - TVVIT (Vittorio Veneto)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

MARCUCCIO AUG - RNVOL (Rimini)

DI BELLA ALES - CTACI (Acireale)

CALLERI MARCO - MIGIR (Milano)

BORRIONE MARC - TOMAR (Torino)

CORDUA FRANCE - MIBRI (Monza)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

ROTA CARLO - VRBOT (Verona)

ARMELIN RENZO - MIPIT (Milano)

SERTO CLAUDIO - MIMAL (Milano)

SEREBRYAKOV S - MIPIT (Milano)

CARACCIOLO ST - MIPIT (Milano)

BONDI ALBERTO - TVCS (Treviso)

DEPASE ALESSA - MIPIT (Milano)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

RUSSO EUGENIO - CTCSJ (Catania)

CAFIERO ANTON - MIMAN (Milano)

VACCARI MARCO - TVCS (Treviso)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

MONACÒ SILVIO - MIMAL (Milano)

TULUMELLO GIO - NOPRO (Novara)

LA SCALA PIER - TOMIC (Torino)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)
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VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)
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ARGENTI S.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

FUNARO L.

BONSANTO F.

PIERUCCI S.

DEL MACCHIA M.

DE COL D.

LAURIA L.

MURACA M.

CAMINITI F.

CALDARULO A.

DEL MACCHIA M.

DE COL D.

BUCCA E.

BRUNO A.

GUARNACCIA N.

CAMINITI F.

BUCCA E.

FOSCHINI G.

BRUNO A.

FEHR F.

BONSANTO F.

SOPRANA F.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

CALDARULO A.

MURACA M.

FUNARO L.

DE COL D.

FEHR F.

FUNARO L.

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)
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BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-VRBOT (Verona)F  1
P.

 33

 32

VITALE GENNARO-NACS (Napoli)

CHIARAMONTE ROBERTO ANTONIO-VRBAK (Zevio)

 5

 10
CHIARAMONTE ROBERTO ANTONIO-VRBAK (Zevio)F  2
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDCUS)

 17

 48

LECCESE FRANCESCO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
LECCESE FRANCESCO-PICIO (Pisa)F  3
P.

 49

 16

-

ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)

 0

 0
ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)F  4
P.

 9

 56

PERUCHETTI FABIO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
PERUCHETTI FABIO-VAPPR (Busto Arsizio)F  5
P.

 41

 24

LANZILLO MASSIMO-NACS (Napoli)

BERTOLLA ANTONELLO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 9

 10
BERTOLLA ANTONELLO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  6
P. FEHR FEDERICO (FIS)

 25

 40

PANECALDO MASSIMILIANO-RMKIP (Roma)

MASSA MAURIZIO-VCPRO (Vercelli)

 10

 7
PANECALDO MASSIMILIANO-RMKIP (Roma)F  7
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 57

 8

-

CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)

 0

 0
CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)F  8
P.

 5

 60

VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  9
P.

 37

 28

CREMONESI CLAUDIO-MIBRE (Bresso)

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)

 6

 10
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)F  10
P. FUNARO LEONARDO (RMFRC)

 21

 44

MARCUCCIO AUGUSTO-RNVOL (Rimini)

-

 0

 0
MARCUCCIO AUGUSTO-RNVOL (Rimini)F  11
P.

 53

 12

-

DI BELLA ALESSANDRO-CTACI (Acireale)

 0

 0
DI BELLA ALESSANDRO-CTACI (Acireale)F  12
P.

 13

 52

CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)F  13
P.

 45

 20

-

BORRIONE MARCO-TOMAR (Torino)

 0

 0
BORRIONE MARCO-TOMAR (Torino)F  14
P.

 29

 36

MASARIN ELIGIO-VRBOT (Verona)

CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)

 6

 10
CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)F  15
P. LAURIA LORENZ (RMFRC)

 61

 4

-

ZICARI ALBERTO-PTSCH (Pistoia)

 0

 0
ZICARI ALBERTO-PTSCH (Pistoia)F  16
P.
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 62

ROTA CARLO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
ROTA CARLO-VRBOT (Verona)F  17
P.

 35

 30

ARMELIN RENZO-MIPIT (Milano)

BELLOMO FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 9
ARMELIN RENZO-MIPIT (Milano)F  18
P. GUARNACCIA NICOLA (VASCV)

 19

 46

SERTO CLAUDIO-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
SERTO CLAUDIO-MIMAL (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

SEREBRYAKOV STANISLAV-MIPIT (Milano)

 0

 0
SEREBRYAKOV STANISLAV-MIPIT (Milano)F  20
P.

 11

 54

CARACCIOLO STEFANO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
CARACCIOLO STEFANO-MIPIT (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

BONDI ALBERTO-TVCS (Treviso)

 0

 0
BONDI ALBERTO-TVCS (Treviso)F  22
P.

 27

 38

DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

LOMBARDO FRANCESCO-RMOST (Roma)

 10

 4
DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (Milano)F  23
P. MURACA MARCO (FIS)

 59

 6

-

LUALDI FRANCO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
LUALDI FRANCO-VAPPR (Busto Arsizio)F  24
P.

 7

 58

RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCSJ (Catania)

-

 0

 0
RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCSJ (Catania)F  25
P.

 39

 26

BRAMBILLA MARCO-BGPOL (Bergamo)

CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)

 3

 10
CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)F  26
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 23

 42

VACCARI MARCO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
VACCARI MARCO-TVCS (Treviso)F  27
P.

 55

 10

-

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 0

 0
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  28
P.

 15

 50

MONACÒ SILVIO-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
MONACÒ SILVIO-MIMAL (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

TULUMELLO GIOVANNI-NOPRO (Novara)

 0

 0
TULUMELLO GIOVANNI-NOPRO (Novara)F  30
P.

 31

 34

LA SCALA PIERO-TOMIC (Torino)

RENINO CIRO-NAPOR (Napoli)

 10

 9
LA SCALA PIERO-TOMIC (Torino)F  31
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 63

 2

-

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO VRBOT Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  3

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 1,00  15  30  15 2 2  5

 132777 ROTA CARLO VRBOT Qualificato 1,00  15  24  9 3 3  6

 624221 ZICARI ALBERTO PTSCH Qualificato 1,00  11  30  19 4 4  4

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 0,83  17  27  10 5 5  1

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,83  10  26  16 6 6  3

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO CTCSJ Qualificato 0,83  8  23  15 7 7  4

 131355 CASAGRANDE FLAVIO TVVIT Qualificato 0,83  7  27  20 8 8  2

 612571 PERUCHETTI FABIO VAPPR Qualificato 0,83  6  28  22 9 9  5

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,80  10  23  13 10 10  6

 103887 CARACCIOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,67  10  27  17 11 11  2

 107835 DI BELLA ALESSANDRO CTACI Qualificato 0,67  9  28  19 12 12  2

 687368 CALLERI MARCO MIGIR Qualificato 0,67  7  26  19 13 13  5

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV MIPIT Qualificato 0,67  6  23  17 14 14  1

 684526 MONACÒ SILVIO MIMAL Qualificato 0,67  2  26  24 15 15  2

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,67  2  17  15 16 16  1

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,67  0  22  22 17 17  1

 615824 TULUMELLO GIOVANNI NOPRO Qualificato 0,50  6  23  17 18 18  4

 642935 SERTO CLAUDIO MIMAL Qualificato 0,50 -1  23  24 19 19  4

 619638 BORRIONE MARCO TOMAR Qualificato 0,50 -2  21  23 20 20  3

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO RNVOL Qualificato 0,40 -2  17  19 21 21  6

 695970 BONDI ALBERTO TVCS Qualificato 0,40 -5  12  17 22 22  6

 653252 VACCARI MARCO TVCS Qualificato 0,33 -3  19  22 23 23  2

 669704 BERTOLLA ANTONELLO TVCAS Qualificato 0,33 -4  23  27 24 24  3

 706489 PANECALDO MASSIMILIANO RMKIP Qualificato 0,33 -4  22  26 25 25  2

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,33 -4  21  25 26 26  1

 670927 DEPASE ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,33 -4  18  22 27 27  3

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,33 -5  19  24 28 28  4

 676431 MASARIN ELIGIO VRBOT Qualificato 0,33 -6  21  27 29 29  5

 642827 BELLOMO FRANCESCO VAPPR Qualificato 0,33 -7  18  25 30 30  4

 674277 LA SCALA PIERO TOMIC Qualificato 0,33 -8  20  28 31 31  5

 644670 CHIARAMONTE ROBERTO ANTONIO VRBAK Qualificato 0,33 -8  18  26 32 32  1

 688682 VITALE GENNARO NACS Qualificato 0,33 -12  16  28 33 33  3

 674861 RENINO CIRO NAPOR Qualificato 0,20 -7  10  17 34 34  6

 672796 ARMELIN RENZO MIPIT Qualificato 0,20 -11  12  23 35 35  6

 100769 CORDUA FRANCESCO MIBRI Qualificato 0,17 -7  22  29 36 36  5

 680093 CREMONESI CLAUDIO MIBRE Qualificato 0,17 -7  20  27 37 37  5

 655693 LOMBARDO FRANCESCO RMOST Qualificato 0,17 -13  14  27 38 38  3

 685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Qualificato 0,00 -12  18  30 39 39  4

 671097 MASSA MAURIZIO VCPRO Qualificato 0,00 -13  11  24 40 40  1

 685544 LANZILLO MASSIMO NACS Qualificato 0,00 -21  9  30 41 41  2

Pagina 1 di 1
 41,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



27/06/2021

Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani MasteSpada maschile 13:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ORLANDO ROBERTO 679366 V v2 0 0 V V  0,670  2  17TSPEN

 2 CHIARAMONTE ROBERTO ANTONIO 644670 2 V 1 2 3 V  0,330 -8  18VRBAK

 3 MASSA MAURIZIO 671097 1 3 2 2 2 1  0,000 -13  11VCPRO

 4 VINCENZI GABRIELE 106262 v4 V V V V 3  0,830  17  27REKOA

 5 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 v3 V V 1 V 4  0,670  6  23MIPIT

 6 CAFIERO ANTONIO 650776 3 V V 1 3 4  0,330 -4  21MIMAN

 7 LECCESE FRANCESCO 655938 2 3 v2 V V V  0,670  0  22PICIO

 2Girone N.

 1 PANECALDO MASSIMILIANO 706489 2 4 3 V V 3  0,330 -4  22RMKIP

 2 CARACCIOLO STEFANO 103887 V 4 V V v4 4  0,670  10  27MIPIT

 3 DI BELLA ALESSANDRO 107835 V V 4 V V 4  0,670  9  28CTACI

 4 CASAGRANDE FLAVIO 131355 V 2 V V V V  0,830  7  27TVVIT

 5 LANZILLO MASSIMO 685544 3 1 0 1 1 3  0,000 -21  9NACS

 6 VACCARI MARCO 653252 3 2 1 3 V V  0,330 -3  19TVCS

 7 MONACÒ SILVIO 684526 V V V 4 V 2  0,670  2  26MIMAL

 3Girone N.

 1 DEPASE ALESSANDRO 670927 0 V V 3 3 2  0,330 -4  18MIPIT

 2 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO 119712 V V V V V V  1,000  25  30VRBOT

 3 BORRIONE MARCO 619638 1 2 V 3 V V  0,500 -2  21TOMAR

 4 VITALE GENNARO 688682 3 0 3 0 V V  0,330 -12  16NACS

 5 LUALDI FRANCO 104063 V 1 V V V V  0,830  10  26VAPPR

 6 BERTOLLA ANTONELLO 669704 V 1 4 4 4 V  0,330 -4  23TVCAS

 7 LOMBARDO FRANCESCO 655693 v3 1 1 4 1 4  0,170 -13  14RMOST

 4Girone N.

 1 RUSSO EUGENIO ATTILIO 107890 3 V v3 V v3 v4  0,830  8  23CTCSJ

 2 ZICARI ALBERTO 624221 V V V V V V  1,000  11  30PTSCH

 3 BRAMBILLA MARCO 685688 3 4 0 3 4 4  0,000 -12  18BGPOL

 4 TULUMELLO GIOVANNI 615824 1 4 V V V 3  0,500  6  23NOPRO

 5 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 2 1 V 3 V 3  0,330 -5  19MIPIT

 6 BELLOMO FRANCESCO 642827 1 4 V 2 1 V  0,330 -7  18VAPPR

 7 SERTO CLAUDIO 642935 3 3 V v4 V 3  0,500 -1  23MIMAL
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MASARIN ELIGIO 676431 V 1 4 4 V 2  0,330 -6  21VRBOT

 2 CORDUA FRANCESCO 100769 3 4 4 3 V 3  0,170 -7  22MIBRI

 3 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V V  1,000  15  30GEPOM

 4 LA SCALA PIERO 674277 V V 2 4 2 2  0,330 -8  20TOMIC

 5 PERUCHETTI FABIO 612571 V V 3 V V V  0,830  6  28VAPPR

 6 CREMONESI CLAUDIO 680093 4 4 1 V 4 2  0,170 -7  20MIBRE

 7 CALLERI MARCO 687368 V V 4 V 2 V  0,670  7  26MIGIR

 6Girone N.

 1 BONDI ALBERTO 695970 V v1 2 4 0  0,400 -5  12TVCS

 2 ARMELIN RENZO 672796 2 1 V 1 3  0,200 -11  12MIPIT

 3 RENINO CIRO 674861 0 V 2 2 1  0,200 -7  10NAPOR

 4 MARCUCCIO AUGUSTO 121924 V 3 V 2 2  0,400 -2  17RNVOL

 5 CICOIRA MARIO 138454 V V V V 3  0,800  10  23UDFDL

 6 ROTA CARLO 132777 V V V V v4  1,000  15  24VRBOT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106262 21 REKOASI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65  107835 32 CTACISI

BONSIGNORE ZANGH RICCARDO 15/01/65  119712 43 VRBOTSI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 54 PTSCHSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 65 GEPOMSI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 76 VRBOTSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 107 UDFDLSI

CALLERI MARCO 17/09/64  687368 128 MIGIRSI

RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66  107890 189 CTCSJSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 2310 VAPPRSI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66  131355 3811 TVVITSI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69  673442 4412 MIPITSI

CARACCIOLO STEFANO 21/05/66  103887 4613 MIPITSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 5814 TSPENSI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64  669704 7215 TVCASSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 9816 MIPITSI

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63  680093 12417 MIBRESI

RENINO CIRO 15/12/64  674861 12518 NAPORSI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65  121924 12619 RNVOLSI

LA SCALA PIERO 16/09/63  674277 12720 TOMICSI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66  685688 14821 BGPOLSI

LOMBARDO FRANCESCO 25/07/62  655693 15422 RMOSTSI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66  685544 15523 NACSSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 16324 PICIOSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 18225 MIMANSI

PANECALDO MASSIMILIANO 14/01/68  706489 19526 RMKIPSI

VITALE GENNARO 22/04/65  688682 21427 NACSSI

SERTO CLAUDIO 08/07/65  642935 23228 MIMALSI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 26429 MIBRISI

MASARIN ELIGIO 17/02/67  676431 27330 VRBOTSI

BONDI ALBERTO 16/12/64  695970 27831 TVCSSI

ARMELIN RENZO 20/06/63  672796 28332 MIPITSI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62  642827 28433 VAPPRSI

BORRIONE MARCO 09/05/64  619638 32834 TOMARSI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68  670927 33735 MIPITSI

MONACÒ SILVIO 25/01/66  684526 39336 MIMALSI

MASSA MAURIZIO 23/06/66  671097 42037 VCPROSI

CHIARAMONTE ROBERTO ANTONI 07/07/65  644670 9.99938 VRBAKSI

PERUCHETTI FABIO 05/08/63  612571 9.99939 VAPPRSI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65  615824 9.99940 NOPROSI

VACCARI MARCO 15/02/64  653252 9.99941 TVCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685688  148BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65 107835  3CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

RUSSO EUGENIO ATTIL 22/08/66 107890  18CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  6GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63 680093  124MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64 100769  264MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CALLERI MARCO 17/09/64 687368  12MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MONACÒ SILVIO 25/01/66 684526  393MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

SERTO CLAUDIO 08/07/65 642935  232SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  182MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ARMELIN RENZO 20/06/63 672796  283MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CARACCIOLO STEFANO 21/05/66 103887  46SI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68 670927  337SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  98SI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 673442  44SI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66 685544  155NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

VITALE GENNARO 22/04/65 688682  214SI

RENINO CIRO 15/12/64 674861  125NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65 615824  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  163PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

ZICARI ALBERTO 10/06/64 624221  5PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106262  2REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

PANECALDO MASSIMILIANO 14/01/68 706489  195RMKIP-FENCE KIPLING SI

LOMBARDO FRANCESCO 25/07/62 655693  154RMOST-SCHERMA OSTIA SI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65 121924  126RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

BORRIONE MARCO 09/05/64 619638  328TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

LA SCALA PIERO 16/09/63 674277  127TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  58TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64 669704  72TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BONDI ALBERTO 16/12/64 695970  278TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

VACCARI MARCO 15/02/64 653252  9.999SI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66 131355  38TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  10UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62 642827  284VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  23SI

PERUCHETTI FABIO 05/08/63 612571  9.999SI

MASSA MAURIZIO 23/06/66 671097  420VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CHIARAMONTE ROBERTO ANTO 07/07/65 644670  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

BONSIGNORE ZA RICCARDO 15/01/65 119712  4VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

MASARIN ELIGIO 17/02/67 676431  273SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  7SI
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